*1030258780*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：謝依潔

電話：06-2991111-7823

傳真：06-2982507

電子信箱：hsieh@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國103年3月24日

發文字號：府人給字第1030258780號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0258780A00_ATTCH1.docx、0258780A00_ATTCH2.doc、0258780A00_ATTCH3.doc)

主旨：檢送行政院人事行政總處103年「幸福物語系列-潘朵拉約

會篇」未婚同仁聯誼活動實施計畫、行程表及報名表各1

份，請查照並轉知未婚同仁踴躍報名參加。

說明：

一、依據行政院人事行政總處103年3月18日總處人字第103002

67001號函辦理。

二、為促進機關員工交誼，增進未婚同仁互動及擇偶機會，行

政院人事行政總處特舉辦「幸福物語系列-潘朵拉約會篇

」未婚同仁聯誼活動。

三、聯誼活動時間、地點及費用(含餐費及個人旅遊平安保險

費)，說明如下：

(一)活動時間：103年4月20日（星期日13：00~17：00）。

(二)活動地點：香氛潘朵拉餐廳(臺北市民權西路11號2樓)

。

(三)活動費用：每人新臺幣980元。

四、參加對象：各機關（構）、企業之未婚現職人員（不含臨

時人員及外包人員）。

5

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、報名時間：自即日起至103年4月2日止。

六、有關報名及繳費方式及其他相關資訊，請詳見活動實施計

畫。如有其他相關事項，請逕向貳?公關顧問有限公司或

總處承辦人林先生洽詢。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府各處

副本：臺南市政府人事處(含附件) 2014-03-24
14:23:24